1
E
ŘADA
71
ŘADA 71
Měřící a kontrolní relé, 10 A
I-2
01

t.c
z
Objednací kód
Příklad:  řada 71, univerzální AC/DC napěťové relé,1P /10 A, napájení 230 V AC, programovatelné kontrolní úrovně napětí, nastavitelné časové zpoždění
vypnutí, paměť chybový ch stavů.
7 1 . 4 1 . 8 . 2 3 0 . 1 0 2 1
řada
typ
1 = 1-fázové napěťové relé
3 = 3-fázové napěťové relé
4 = univerzální AC/DC napěťové relé
5 = univerzální AC/DC proudové relé
9 = termistorové relé s PTC)
počet kontaktů
1 = 1P, 10 A u 71.11, 31, 41, 51
1 = 1Z, 10 A u 71.91
2 = 2P, 10 A u 71.92
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz)
jmenovité provozní napětí
024 =  24 V AC/DC
230 =  230 V AC
400 =  400 V AC
další funkce
0 = základní funkce
1 = kontrolní hodnoty nastavitelné
2 = nastavitelné:asymetrie pevné: přepětí, vý padek fáze, sled fází
3 = nastavitelné: přepětí a podpětí, asymetrie pevné: vý padek fáze, sled fází
provedení
0 = bez paměti chybový ch stavů
1 = s pamětí chybový ch stavů
2 = s připojením N
možnosti
0 = bez zpoždění
1 = dvě pevné doby zpoždění
2 = volitelná doba zpoždění
druh kontaktů
0 = P
3 = Z
všechna provedení / šířka
71.11.8.230.0010/35 mm